Prot. n. 0004700 del 19/03/2019 - Rep: DR 181/2019 - [UOR: 00001 - Classif. 11/1]

Sl
e[
Q}\ ¥

7 UNIVERSITA
iﬁﬁiﬁfn'

Area ricerca
Ufficio formazione alla ricerca

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO*

VISTO

VISTO

VISTO

Art. 1. B

IL RETTORE

il D.M. 8 febbraio 2013 “Regolamento recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di
dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”;

il vigente Statuto di Ateneo;

il regolamento per P'accreditamento listituzione e il funzionamento dei corsi di dottorati di ricerca
dell’Universita degli Studi di Teramo emanato con D.R. n. 315 del 15 luglio 2013;

il D.R. n. 382 del 23 luglio 2015, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4™ serie speciale - n. 61 dell’11
agosto 2015, con il quale ¢ stato indetto il concorso pubblico per I’'ammissione al corso di dottorato di
ricerca in “Scienze degli Alimenti” — XXXI ciclo;

il DR. n. 426 del 22 settembre 2015, con il quale & stata accertata la regolarita degli atti del
menzionato concorso ed approvata la relativa graduatoria di merito;

il D.R. n. 277 del 3 settembre 2018, con il quale vengono fissate tutte le date relative al conferimento
del titolo di dottore di ricerca ciclo XXXI;

la nota del prof. Dario Compagnone, Coordinatore del corso di dottorato di ricerca in “Scienze degli
Alimenti”, del 16 marzo 2019 con la quale vengono proposti i nominativi dei componenti della
commissione per il conferimento del titolo di dottore di ricerca in “Scienze degli Alimenti” - XXXI
ciclo.

DECRETA

costituita la seguente Commissione per il conferimento del titolo di dottore di ricerca in “Scienze degli

Alimenti”— ciclo XXXI:

- componenti effettive:

Prof. Giuseppe CRESCENZO (Universita degli Studi di Bari)

Prof.ssa Rosanna TOFALO (Universitd degli Studi di Teramo)

Dott. Giuseppe DI CELSO MAZZIOTTI (Universita degli Studi di Teramo)

- componenti supplents:

Prof. Fabio STAGNARI (Universita deglé Studi di Teramo)

Prof. Michele AMORENA (Universita degli Studi di Teramo)

Art. 2. B’ costituita la seguente Commissione per il conferimento del titolo di dottore di ricerca Doctor
Europaeus in “Scienze degli Alimenti” — ciclo XXXI:

- componenti effettivi:

Prof.ssa Maria PAPAGEORGIOU (Alexander Technological Educational Institute, Salonicco, Grecia)

Prof. Aldo CORSETTI (Universita degli Studi di Teramo)

Prof. Michele DEL CARLO (Universita degli Stud: di Teramo)

- componenti supplents:

Prof. Dario COMPAGNONE (Universita degli Studi di Teramo)

Prof.ssa Paola PITTIA (Universita degli Stud: di Teramo)

Art. 3. Tl presente decreto viene inserito nella Raccolta Ufficiale dellAteneo.

IL RETTORE

ino Mastrocola

Responsabile ad interim dell’Area: dott.ssa Rosalba Natale
Ha collaborato: dott. Christian Bonomo




